
Zarządzenie nr 4/2024 r. 

Dyrektora Zespołu Szkół nr 1 im. Jakuba Stefana Cezaka w Zgierzu 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie powołania zespołu nauczycieli do spraw statutu szkoły oraz 

powołania przewodniczącego tego zespołu 

Na podstawie art. 111 pkt 5 ustawy z dnia 4 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

(Dz.U. z 2023 r., poz. 900) oraz § 4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół 

i publicznych przedszkoli (Dz.U. z 2019 r., poz. 502) zarządzam co następuje: 

§ 1 

Powołuję zespół nauczycieli do spraw opracowania zmian w statutach szkół 

w następującym składzie: 

• Dorota Borkowska 

• Sylwia Karlikowska 

• Teresa Kołodziuk 

• Joanna Kowalczyk 

• Katarzyna Sobińska 

• Dominika Szalińśka 

• Ewa Urbańska – Sobczak 

§ 2 

Na przewodniczącą zespołu nauczycieli do spraw opracowania zmian w statutach 

szkół powołuję Panią Teresę Kołodziuk. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2024-04-26T11:13:30+0200
	PIOTR SYLWESTER MATUSIAK




